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Technical description

Acero estampado
Giratoria con doble hilera de bolas

Zincado pasivado

REACH RoHS

compliant compliant
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A company of Colson Group
Colson Rollen GmbH , Industriestral3e 8, D-42499 Hickeswagen,
Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com
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Datos Técnicos

Diametro

Ancho de banda de rodadura

Altura

Desplazamiento
Dimension pletina
Didametro agujeros pletina

Distancia entre agujeros
pletina

Carga

Aro

Bandaje macizo
Con platinas laterales

Shore a 80
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125 mm

32 mm

154 mm
43,5 mm
95x70 mm
9 mm

75x45/72x52 mm

100 kg

Bandaje de elastomero termoplastico (tpe) gris

hierro ral 7011

Ndcleo de la rueda plastico gris plata ral 7001
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